

صرفه جویی ۷۵۹ هزار مترمکعب آب در منطقه شمال اردکان و میبد

یزد- صادقی مقدم: رییس اداره منابع آب شهرستان های اردکان و میبد از صرفه جویی ۷۵۹ هزارم میلیون مترمکعب آب از منابع آب زیرزمینی ناشی از مجوزهای صادرشده در راستای اقدامات حفاظتی از ابتدای سالجاری تاکنون خبر داد.

«مصطفی وطنخواه» با اعلام این خبر، مجوزهای صادر شده در این مدت را ۳۱۰ مورد شامل مجوزهای خفر، بهره برداری، تغییر محل و لایروبی چاهها، خفر بیشکار قنوت، تعمیر تصفیهات چاهها و تامین آب واحدهای صنعتی و دامی برشمرد.
به گفته وی از تعداد ۳۰۲ حلقه چاه کشاورزی فعال در حوزه عملکرد این اداره تاکنون ۳۳۷ حلقه معادل ۷۸۵ درصد مجعز به کنترول هوشمند شده است و با برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال اگر چاههای فعال مجعز به کنترول خواهد شد.
وی همچنین اشاره کردز تعداد ۱۴۲ حلقه چاه صنعتی فعال در محدوده شهرستان های اردکان و میبد تاکنون ۱۰۰ حلقه معادل ۷۰ درصد مجعز به کنترول هوشمند شده است.
این مسئول همچنین برلشت سالیانه آب از چاههای فعال منطقه را ۱۲۱ میلیون متر مکعب برشمرد و گفت: ۹۸ میلیون متر مکعب در بخش کشاورزی، ۱۳ میلیون مترمکعب در بخش صنعت و خدمات و ۱۰ میلیون متر مکعب در بخش شرب و بهداشت سالیانه روانشت می شود.
وی بیان اینکه در شهرستان های اردکان و میبد ۲۵ دهنه چشمه و ۲۱۶ قنات شفته دایر وجود دارد گفت: از مجموع ۳۳۷ دهنه چشمه و رشته قنات فعال نیز سالیانه حدود ۲۰ میلیون متر مکعب تخلیه صورت می گیرد که کلا برای کشاورزی استفاده می شود.
وطنخواه تعداد چاههای غیرعجاز شناسایی شده در این مدت را ۱۰۱ حلقه برشمرد و گفت: از این تعداد چاه، ۹۰ حلقه پر و یا مسدود شده است.

تحقق گازرسانی به ۶۶ روستا و ۸۷۹ واحد صنعتی در آستانه سفر رئیس جمهور به یزد

یزد- صادقی مقدم- رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان یزد، گازرسانی به ۸۵ روستای واحدالشرايط استان تا پایان ۱۴۰۲ با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان را از جمله دستاوردهای سفر استانی رئیس جمهور به یزد ذکر کرد و گفت: در راستای اجرای این مصوبه تاکنون ۶۶ روستا با هزینه ۲۱۶ میلیارد تومان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند که در همین رابطه سه هزار مشترک را از این نعمت بهره مند کرده است.

وی اشاره به در دست اجرا بودن گازرسانی به ۱۳ روستای دیگر در قالب این مصوبه افزود: عملیات گازرسانی به شش روستای بقیمانده نیز در مراحل ترشيفات انتخاب پیمانکار ذی صلاح قرار داده شده و همچنین از اختصاص پنج میلیارد تومان اعتبار جهت لوله کشی منازل افراد تحت پوشش کمیته احداث مدارس (اهارراه) و بهزیستی استان خبر داد و گفت: تاکنون در این رابطه ۱،۹ میلیارد تومان جهت ۳۱۵ مدجو هزینه شده استاین مسئول از دیگر مصوبات سفر اول رئیس جمهور به یزد از اختصاص مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهت تکمیل گازرسانی به ۱۴۰۰ واحد صنعتی عمده و جز استان تا پایان سال ۱۴۰۲ ذکر و اعلام کرد تاکنون ۸۷۹ واحد صنعتی با اعتبار ۲۸۸ میلیارد تومان از این سوخت با بهره بهر مند شده اند.

امتحانات مدارس یزد در روز پنجشنبه لغو شد

یزد – صادقی مقدم – معاون سیاسی و امنیتی استاندار یزد گفت: هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور و هیات دولت به استان یزد، تمامی امتحانات مدارس استان در روز پنجشنبه ۲۲ دی ماه لغو و به زمان دیگری موکول شده است.
علی‌اکبر عزیزی با اعلام این خبر اظهار داشت: امتحانات درس‌هایی که قرار بود طبق برنامه در روز پنجشنبه برگزار شود به روزهای بعد یا حفظ شرایط مشابه منتقل می‌شود.
وی همچنین در خصوص فعالیت ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان تصریح کرد همه ادارات استان در روز پنجشنبه این هفته دایر و فعالیت آنها به صورت حضوری خواهد بود. عزیزی یادآور شد: توجه به تشکیل میز خدمت در ادارات و افزایش مراجعات مردم هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور، روز پنجشنبه این هفته دور کاری ادارات نلو و حضور کارمندان در اداره الزامی است. وی همچنین در خصوص فعالیت دانشگاه‌های استان نیز اظهار داشت: هنوز زمان امتحانات دانشگاه‌ها شروع نشده اما تعداد محدودی از مراکز دانشگاهی در این روز امتحان دارند که برنامه امتحانی آن‌ها طبق روال انجام می‌شود.
دومین سفرهای دولت روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری به استان یزد انجام می‌شود و صبح روز پنجشنبه رییس‌جمهور در میدان امیرچقماقی یزد سخنرانی می‌کند.

اصفهان_ محسن راعی: مدیرعامل شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: طرح فولادسازی با پیشرفت ۹۴ درصدی داشته است و در فاز راه‌اندازی واحد اکسیژن هستیم و کمپرسورهای مرتبط با این بخش را راه‌اندازی کرده‌ایم.

محمود ارباب زاده مدیرعامل شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری در خصوص میزان پیشرفت طرح فولادسازی این شرکت اظهار کرد: طرح فولادسازی ما ۹۴ درصدی داشته است و در فاز راه‌اندازی واحد اکسیژن هستیم و کمپرسورهای مرتبط با این بخش را راه‌اندازی کرده‌ایم. تجهیزات مرتبط با این بخش در حال راه‌اندازی است؛ بنابراین امینوار هستیم که در بهمن ماه تولید اکسیژن را در واحد خود آغاز کنیم. این بخش اولین واحد راه‌اندازی شده مرتبط با طرح توسعه فولادسازی ما خواهد بود. با تصمیمات انذخته فعالیت‌های مربوط به احداث واحد فولادسازی قوت گرفته و برنامه ما این است که تا پایان سال جاری اولین نوب را از واحد فولادسازی بگیریم و در بخش ریخته‌گری نیز امینوار هستیم که در خردادماه سال آینده اولین تختال در این مجموعه تولید شویم.مدیرعامل فولاد سفیددشت در خصوص عملکرد مرتبط با این شرکت در سال جاری گفته: در سال ۱۴۰۱ تولید ما در هفتماه‌هی نخست خوب بوده است؛ این تولید در فصل بهار بسیار خوب بوده و ثابت سه رکورد متوالی تولید ماهانه، به رکورد تاریخی بالغ بر ۸۵ هزار تن در ماه (در خرداد سال جاری) رسید اگرچه میزان تولید ما در تیر و مرداد به دلیل محدودیت‌های مرتبط با مصرف برق افت داشت، اما خوشبختانه در شهریور و مهر موفق به پیشبرد برنامه منظر خود شدیم و در مجموع توانستیم شش درصد بالاتر از برنامه پیش‌بینی‌شده تولید داشته باشیم.مدیرعامل فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری باره جزئیات بیشتر گفت: برنامه اولیه ما برای اتمسال تولید ۸۵ هزار تن بوده است. با این حال، مناسفانه ل تیر و مرداد با محدودیت‌های مرتبط با

مصرف برق مواجه شدیم که اثر خود را روی تولید ما گذاشت. امینوار هستیم در ماه‌های باقی‌مانده از سال جاری بتوانیم تولید خود را افزایش دهیم و اتمساله تا پایان سال از عدد ۸۰ هزار تن عبور کنیم. چالش تامین گاز
ارباب‌زاده تصریح کرد: نگرانی حال حاضر ما محدودیت‌های مرتبط با تامین گاز است که پیگیر این مسئله هستیم تا بتوانیم از مسئولان کشوری و استانی مجوز مورد نیاز را دریافت کنیم و محدودیت‌های اعمال شده را حداقل برسانیم. وی در خصوص برنامه‌های احتمالی این شرکت برای عملیات تعمیر و نگهداری نیز اظهار داشت: برنامه ما برای عملیات تعمیر و

نگهداری برای زمانی برنامه‌ریزی شده است که محدودیت‌های مرتبط با گاز در بالاترین سطح خود خواهد بود. در لوج محدودیت‌ها در فصل سرد سال، طه یازه زمانی بیست روزه ما عملیات تعمیر و نگهداری خواهیم داشت.مدیرعامل فولاد سفیددشت در خصوص کاهش تولید ناشی از محدودیت‌های گاز ارباب‌زاده تصریح کرد: نگرانی حال حاضر ما محدودیت‌های مرتبط با تامین گاز است که پیگیر این مسئله هستیم تا بتوانیم از مسئولان کشوری و استانی مجوز مورد نیاز را دریافت کنیم و محدودیت‌های اعمال شده را حداقل برسانیم. وی در خصوص برنامه‌های احتمالی این شرکت برای عملیات تعمیر و نگهداری نیز اظهار داشت: برنامه ما برای عملیات تعمیر و



نگهداری برای زمانی برنامه‌ریزی شده است که محدودیت‌های مرتبط با گاز در بالاترین سطح خود خواهد بود. در لوج محدودیت‌ها در فصل سرد سال، طه یازه زمانی بیست روزه ما عملیات تعمیر و نگهداری خواهیم داشت.مدیرعامل فولاد سفیددشت در خصوص کاهش تولید ناشی از محدودیت‌های گاز ارباب‌زاده تصریح کرد: نگرانی حال حاضر ما محدودیت‌های مرتبط با تامین گاز است که پیگیر این مسئله هستیم تا بتوانیم از مسئولان کشوری و استانی مجوز مورد نیاز را دریافت کنیم و محدودیت‌های اعمال شده را حداقل برسانیم. وی در خصوص برنامه‌های احتمالی این شرکت برای عملیات تعمیر و نگهداری نیز اظهار داشت: برنامه ما برای عملیات تعمیر و

زمان دقیق بهره‌برداری از واحد فولادسازی شرکت فولاد سفیددشت مشخص شد

را آغاز کنیم. ظرفیت تولید این بخش ۸۰۰ هزار تن برآورد شده است که معادل همان تختال تولیدی است.

برنامه‌ریزی برای افزایش ظرفیت تولید مذاب

مدیرعامل فولادسفیددشت باره جزئیاتی در خصوص راه‌های افزایش تولید نوب این شرکت در آینده و مبنای اضافه شدن بیلت به تولیدات آن گفته: زمانی که واحد ریخته‌گری ما ظرفیتی بالاتر از کوره داشته باشد، ما می‌توانیم با تغییرات اعمال شده در کوره و با استفاده از اکسیژن دهی بیشتر و اصلاحاتی بر روی فرآینده کوره، بهره‌وری تن بر ساعت کوره را افزایش دهیم. پیش‌بینی ما آن است که با اقدامات آتی و یک سری از اصلاحاتی که روی کوره قوس انجام می‌شود، ظرفیت مذاب ما به بیش از یک میلیون تن در سال خواهد رسید؛ ارباب‌زاده ادامه داد: نکته دیگر این است که با توجه به روند بازار، برخی مواقع قیمت مذاب به دلیل مزادالسب در بازار پایین می‌آید و ما در چنین شرایطی با داشتن خط بیلت می‌توانیم، به راحتی محصول تولید کنیم که هم در بازار از نظر قیمتی بالاتر باشد و هم نیاز بازار را تأمین کند. به همین دلیل این تنوع محصول به ما برای حضور در بازار فولاد کمک می‌کنود؛ افزود: نکته دیگر این است که ما واحدهای بسیاری داریم که تولید می‌کنیم و هکند؛ یک واحد تولیدکننده میلگرد نزدیک کارخانه ما با تولید ۴۰۰ هزار تن وجود دارد که ما با تولید بیلت محصول برای این کارخانه می‌توانیم هزینه‌های تولید آن را کاهش دهیم و در نتیجه برای برآورد بیلت ما وجود دارد؛ ارباب‌زاده عنوان کرد: در مجموع، ما در نظر داریم با اصلاحات انجام شده چه در فرآیند کار و چه در دم‌ش اکسیژن و روند اجرایی این طرح به کنندی پیش رفته. خوشبختانه سرعت روند مرتبط با این کار از اردیبهشت اسمال بیشتر شده و این کار در بخش خارجی، حدود ۲۵ درصد پیشرفت داشته است. امینوار هشتمین که تا پایان سال تجهیزات خارجی مرتبط با این پروژه و تامین وارد کشور شود. در کل ما با جدیت این پروژه را دنبال می‌کنیم و به دنبال این هستیم که بتوانیم خط تولید بیلت را فعال کنیم. در این بخش برنامه ما این است که طی ۱۶ ماه تولید خود

در نظر داریم بازاری مجزا از بازار روسیه

در هندوستان ایجاد نماییم

می‌کنند. ناظر خان کرد: بر اثر این مشکل با متخصصان بخش صادرات نشست‌هایی برگزار شد و تصمیم گرفتیم خوشه صنعتی ایجاد کنیم. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان یادآور شد: در نظر داریم بازاری مجزا از بازار روسیه در هندوستان ایجاد نماییم. وی همچنین از کمبود عرضه صنعتی در هندوستان یاد کرد.
مجوبی همچنین گفت برای ۱۶۰ واحد صنعتی احطار فسخ را صادر کردیم. فرماندار تالش نیز با بیان اینکه شهرستان تالش به لحاظ ژئوپلی هایش مانند ننگینی می‌درخشد و قابلیت‌های بسیار زیادی دارد، افزود: در صورت برطرف شدن مشکلات، وجود پتانسیل‌های تالش می‌تواند جلوه‌گویی بسیاری از نیازها باشد.

وی همچنین از مشکل آب شرب در شهرک صنعتی تالش خبر داد و خواستار رفع این مشکل کشاندشوروی همچنین افزود: سرمایه در گردش هم مورد نیاز واحدهای صنعتی می‌باشند.حمیدزایی، نماینده مردم شهرستان‌های تالش و روضشهر نیز در ادامه با بیان اینکه مایاد جلوه‌گیری‌های رای‌گیریمر گفت: امروز مشکل تکمیل تولیدات چوبی به پلاستیکی برای تولیدکنندگان منطقه تبدیل به یک معضل شده است.

وی همچنین از ضرورت توسعه شهرک مسکرمروضشهر خبر داد و خواستار پیگیری احداث شهرک صنعتی شماره ۲۰ مسلمان محمدزاده یابلور شد.
انتظار می‌رود راه‌سدسری قشمرک واحدهای تاش در گذر کمترین گفت: امروز مشکل تکمیل تولیدات چوبی به پلاستیکی برای شهرک صنعتی تخصصی سلولوزی در منطقه ایجاد شود. در شهرستان تالش منطقه آزاد

احیای ۳۹ واحد صنعتی و معدنی طی سال جاری در استان همدان

اینکه ۱۸ دستگاه مستقما با پویایی اقتصادی استان مرتبط هستند وفاق و همدلی خوبی در این حوزه پیش آمده است، بیان کرد.یادبه همه کمک کنیم به عنوان یک‌مأمور خوب در راستای سرمایه‌گذاری در صنعت، صنایع معنی و بازرگانی در غرب کشور شناخته‌شویم.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با بیان اینکه باید در سال آینده حداقل ۵ هزار پروژه در حوزه صنعت داشته باشیم، گفت: ۵۰ درصد صنایع استان صنایع کوچک هستند و ما نیازمند تعرفه‌های برپروژه‌های کلان هستیم.وبه دنبال این هستیم که مجموعه صنعتی استان به سمت صنایع کم‌آب بر حرکت کننوی.فامه داد: در مجموع در طول ۳ سال گذشته در استان همدان ۱۰۰ واحد تولیدی، صنعتی و معدنی تعطیل به چرخه تولید بازگشته است و این تعداد تا پایان سال جاری به ۱۱۰ واحد خواهد رسید و ۱۶ واحد تولیدی در استان در تملک بانک‌ها قرار دارد که ۵ مورد از این تعداد در حال فعالیت است؛ شایان با بیان اینکه منطقه‌ها با تلاش‌های مستمر سرمایه‌گذار کارخانه کوبان با هم‌تلف و عنده کرده است، خاطر نشان کرد مشکلات این واحدها تولیدی در دستگاه قفسه در حال بگریزی است و ایماولیرتی در اسرع وقت این مساله در دستگاه قفسه حل شود و همچنین در استان برای این واحدها تسهیلات به عنوان گر و ودود نندارد و آمادگی داریم این واحدا را ظرف ۳۴ ساعت به چرخه تولید بازگردانیم.



جدید نیز به ۳۷۵ شغل منجر شد که در پایان سال مغفولت خواهد شدوی با بیان اینکه استان همدان اسمال متحد است ۴۰ واحد صنعتی به چرخه تولید بازگرداند. تاکید کرد تا پایان سال این رقم محقق خواهد شد و دستاورد خوبی برای استان است؛ شایان با بیان اینکه باید است، استان همدان به عنوان دومین استان در بحث احیای واحدهای تولیدی، و همچنین در افزایش ظرفیت تولید به عنوان استان اول انتخاب شویم.گفت: در جمع شاخص‌های عملکردی در کارگروه تسهیل به عنوان تریزی در این فعاله به عنوان ره‌وی ششم انتخاب شدیم که تا پایان سال این آمار تغییر خواهد کرد.وی با بیان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان گفت: در سال گذشته ۵۰ واحد صنعتی و ۱۰ واحد معدنی در سال جاری تاکنون ۲۰ واحد صنعتی و ۹ واحد معدنی احیاء شده که در ماه‌های پیش رو بیشتر خواهد شد.

احمد شایان در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه با به روی کار آمدن دولت سیزدهم یکی از موضوعاتی که در دستور کار قرار گرفت بازگرداندن واحدهای تولیدی، به چرخه تولید و افزایش واحدهای تولیدی ست. اظهار کرد: یکی از اهداف اصلی ما احیای واحدهای صنعتی است.وی تصریح کرد: در سال گذشته، ۵۰ واحد صنعتی و ۱۰ واحد معدنی در سال جاری تاکنون ۲۰ واحد صنعتی و ۹ واحد معدنی احیاء شده که در ماه‌های پیش رو بیشتر خواهد شد که نشان‌دهنده این است که فضای استان فضایی است که در حوزه توسعه اقتصادی روند رو به جلویی دارد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با تاکید بر اینکه در وزارت صمت، همدان به عنوان یک الگو معرفی شده چرا که از استراتژی‌های مختلفی استفاده می‌کند که یکی از آنها جذب سرمایه‌گذار جدید و بازگرداندن خطا از کارخانه به تولید است، ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ واحدهای احیاء شده در ظرف تولید این طرح بزرگ خارج شهرک در نظر گرفتیم که به ایجاد ۶۵۴۲ شغل در سال گذشته در سال

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان گفت: در سال گذشته ۵۰ واحد صنعتی و ۱۰ واحد معدنی در سال جاری تاکنون ۲۰ واحد صنعتی و ۹ واحد معدنی احیاء شده که در ماه‌های پیش رو بیشتر خواهد شد.

احمد شایان در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه با به روی کار آمدن دولت سیزدهم یکی از موضوعاتی که در دستور کار قرار گرفت بازگرداندن واحدهای تولیدی، به چرخه تولید و افزایش واحدهای تولیدی ست. اظهار کرد: یکی از اهداف اصلی ما احیای واحدهای صنعتی است.وی تصریح کرد: در سال گذشته، ۵۰ واحد صنعتی و ۱۰ واحد معدنی در سال جاری تاکنون ۲۰ واحد صنعتی و ۹ واحد معدنی احیاء شده که در ماه‌های پیش رو بیشتر خواهد شد که نشان‌دهنده این است که فضای استان فضایی است که در حوزه توسعه اقتصادی روند رو به جلویی دارد.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با تاکید بر اینکه در وزارت صمت، همدان به عنوان یک الگو معرفی شده چرا که از استراتژی‌های مختلفی استفاده می‌کند که یکی از آنها جذب سرمایه‌گذار جدید و بازگرداندن خطا از کارخانه به تولید است، ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ واحدهای احیاء شده در ظرف تولید این طرح بزرگ خارج شهرک در نظر گرفتیم که به ایجاد ۶۵۴۲ شغل در سال گذشته در سال

یزد-صادقی مقدم: استاندار یزد با بیان اینکه رئیس‌جمهور در دور دوم، مسفرهای استانی خود در تاریخ ۲۱ و ۲۳ دیماه در صدر هیاتیی بلند پایه به استان یزد سفر خواهد کرد، گفت: طرح انتقال آب از خلیج فارس به استان، ابو طرح عمرانی و تمدنی یزد به شمار می‌آید. «مهران قلمچی» با اشاره به سفر رئیس‌جمهور و هیات همراه به یزد در روزهای ۲۲ و ۲۳ دی ماه گفت: این سفر از مهمترین رویدادهای دولت سیزدهم است که اتفاقات بسیار مهمی از انتقال آب تا حوزه مسکن و طرح‌های اقتصادی خواهد افتاد. وی با بیان عملیات اجرایی انتقال آب از خلیج فارس به استان در این سفر، رقم می‌خورد که بر طرح عمرانی و تمدنی به شمار می‌آید و اعتبار آن تا سقف ۱۵۰ هزار میلیارد تومان توسط دولت تامین می‌شود. افزود: آب، فصل مشترک مطالبات همه مردم استان با هر سلیقه‌ای در طول دهه‌های گذشته محسوب می‌شود که این آرزو در این سفر محقق خواهد شد. قلمچی از افتتاح باغ بر ۱۸۰ مسکن نهضت ملی و آغاز عملیات وگذازی زمین‌های ویلایی و ساخت آن‌ها به عنوان دیگر برنامه این سفر یاد کرد و گفت: طرح‌های مختلفی در زمینه برقی افتتاح رسمی خط باقی‌مانده آب، افتتاح طرح یک صنعتی فولاد در باقی با اعتباری بالغ بر چهار هزار میلیارد تومان



کمک‌کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

این روزها قلک محک برای رسیدن به هزینه دارو خیلی تلاش می‌کنه. اما برای نجات

کودکان مبتلا به سرطان در مسیر سختی قرار گرفته که نگرانی‌های زیادی داره.

تا کمک و همراهی شما نباشه، قد این قلک به تامین هزینه‌های سنگین دارو نمی‌رسه.



مؤسسه خیریه به حمایت
کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org

جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان
با ما تماس بگیرید

۰۲۱ - ۲۳۵۴۰

